省 商 务 厅

陕西省商务厅关于举办电子商务领域法律法规

培训班的通知

各设区市 (区 )、 韩城市商务主管部门,陕西省电商行业协会 :

为贯彻落实电子商务领域相关法律法规 ,引 导电子商务企业

创新发展,营造良好的网络消费环境,促进全省电子商务高质量

发展,省商务厅定于 5月 %至 27日 举办电子商务领域法律法规

培训,现将有关工作通知如下 :

一、培训内容

(一 ) 《电子商务法》宣讲

(二 ) 《知识产权保护法》宣讲

(三 ) 《固体废物污染环境防治法》解读

(四 ) 《专利法》解读

(五 ) 《商标法》解读

(六 ) 《产品质量法》解读

二、培训时间

⒛22年 5月 26至 27日 ,共计 1.5天 。

三、培训方式

此次培训利用钉钉会议系统,以 线上教学方式进行。主会场

设置在西安市西五路友谊大厦 9楼会议室。

陕 西

四、相关要求

(一 )各地市商务主管部门指定专人负责,组织电子商务业

务同志参加培训。

(二 )组织本地电商应用企业、电商平台企业、电商协会等

人员参加培训。

(三 )请各单位将报名回执,于 5月 ⒛ 日前报省商务厅。

联系人:王庆林

电 话:Ⅱ9-6391们舛

附件:全省电子商务领域法律法规培训报名回执

略 硭

-2-

删
湘

壮
J
朕

甾

弑
卧

坦
肼

怦
型

坏
回
怦
禁
不
婪
罴
巡
扯
巡
邶
邸
龈
恒
中
J
抑

创

过
圭

-3-